SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Nome: Crik Crok Pop Corn Salati
Produttore: Crik Crok

Denominazione dell’alimento:
Pop Corn

Ingredienti

Mais

Olio di semi di girasole

Sale iodato

Puo contenere tracce di latte e soia
SENZA GLUTINE

Allergeni

NON CONTIENE GLUTINE

POTREBBE CONTENERE LATTE

POTREBBE CONTENERE SOIA

1009

Energia 2013 kJ
Grassi 27,09
di cui acidi grassi saturi 3,29
Carboidrati 48,3g
di cui zuccheri 0,3g
Fibre 10,69
Proteine 9,29
Sale 2,49

%AR*
24%
39%
16%
19%
0%

18%
40%

*AR= Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)
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